
Uchwala Nr XX/132/04
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 27 października 2004 roku

w sprawie: zasad zwrotu wydatków na pomoc społeczną udzielaną w formie 
dożywiania  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Brześć 
Kujawski.

Na podstawie art. 96 ust 4 w zw. z art. 17 ust l pkt 14 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, póz. 593 z późń. zm )

Rada Miejska uchwala, 

co następuje:

§1
L Udziela się pomocy w postaci jednego, gorącego posiłku dziennie dzieciom

uczęszczającym do szkół podstawowych i gimnazjów. 2. Posiłek przysługuje na 
warunkach określonych w niniejszej uchwale w dniu

pobytu dziecka w szkole.

§2
Posiłek określony w § l przysługuje nieodpłatnie dzieciom z rodzin:
1) których dochody nie przekraczają kryterium określonego w art. 8 ust l

cyt. ustawy 2 ) których dochody nie przekraczają150 \ % tego kryterium a 
równocześnie

rodzinę dotyka okoliczność:
-    przewlekłej  choroby  wymagającej  kosztownych  leków  lub  zabiegów 

medycznych,  jeśli  potwierdza  to  stosowne  zaświadczenie  lekarskie  a 
wydatki są udokumentowane imiennymi rachunkami;

-    znaczących wydatków w wyniku zdarzeń losowych ostatniego półrocza;
-    niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym;

§3
W przypadkach innych, niż określone w §2, korzystanie z posiłków nie podlega 
sfinansowaniu środkami pomocy społecznej.



§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego

§5
Traci moc uchwała Nr IV/33/03 Rady Miejskiej  z  dnia 21 lutego 2003r.  w 
sprawie zwrotu wydatków poniesionych na przyznany posiłek w przypadku, gdy 
dochód  na  osobę  w  rodzinie  ucznia  przekracza  kryterium  dochodowe 
uprawniające do korzystania z bezpłatnych posiłków.

§6
Uchwała   podlega   ogłoszeniu   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od daty publikacji.


